che il giorno  11 MARZO 2026 alle ore 16.30 e seguenti, presso lo Studio del sottoscritto Curatore 

, in Sassari, Via Don Minzoni n. 18 – telefono 079/2151063 int. 3 - si procederà alla vendita del 

seguente immobile di seguito meglio descritto, al  

prezzo base di euro  18.450,00 (euro diciottomilaquattrocentocinquanta /00). 

OFFERTA MINIMA: 13.837,50 (euro tredicimilaottocentotrentasette/50) 

Rilancio minimo in ipotesi di gara di euro 1.000,00 (euro mille/00).  

LOTTO UNICO:  

quota pari ad 1/5 del diritto di proprietà di un appartamento a due piani fuori terra sito in 

Comune di Olbia, in Via Trieste n.13, distinto al N.C.E.U. al foglio 30 mappale 237 sub.1, articolato